p Pro eo. vindicato à domino.

q Nouam inchoare. sic ergo vltimũ tenet locum primi: vt hic & §. de pe. here. l. fi & rem. in fi. & §. de cõdit. & demõ. filia. §. fi. Argu. contra. §. de iur. do. l. cum in fundo. §. si fundus. & C. de iudi. l. apertissimi. & §. e. si prædia. & §. de leg. iij. pater filiu. in princ. Sed arg. contra. C. de prædi. mino. l. si minor xxv. an. & §. de vul. & pub. sub. l. Lucius. §. fin. & facit. §. de iureiur. l. duobus. §. ij. Accursius.

S i mulier. ] CASVS.

Donauit equũ vxori meæ: quem ipsa occidit ne ad me posset redire. licet pœnituerim, dicit hæc lex eã teneri mihi ad exhibendũ: quia dolo fecit quò minus posset exhiberi. Itẽ act. legis Aquilia. Viuia.

r Vel damni. etiam cõstante matrimonio in simplum: vt. §. ad. l. Aquil. si seruus seruũ. §. si cū maritus. Accur.

S eruus. ] CASVS. Titius & Seius fratres habebant seruum comunem, cui cõcesserunt donare de peculio cui vellet. hic seruus donauit vxori Titij. Dicit quòd pro qua parte est Seij, valet. Secundò dicit. Tres erãt fratres habentes re comunem. eã rem vnus donauit vxori aliis præsentibus, & non contradicentibus. pro partibus aliorum valet donatio: p partibus viri non.

f Fratris. qui fratres non tangebant se per potestatem.

e Donasset. hoc verũ si specialiter ei seruo permillum erat donare: a lias non posset donare:

Sciẽtia quãdoque præiudicat: & quandoque non.

Mulier viro rarissimè donare dicitur.

Bal hie dicit istam gl. pt. ad hoc quòd maris tenetur ere vxore: in autẽ virum.

In vulg. est lex si seruus.

ritus. & sic duobus modis intellige hanc legem: licet Bul. dixerit se nescire. Accursius.

**I**nter virum. **CASVS.** Vir habebat possessionem cuiusdam rei alienae forte emerat eam a non domino. quaeritur an possit eam donare vxori. & dicit quod non.

**Nec possessionis.** cum ipsam possessionem tantum non re donare voluit. aliud si rem ipsam transferendo postea donare velle: vt. j. de acquir. poss. l. j. si vir vxori. Et dicunt hoc ad similitudinem fructuum. fructus enim donare non potest: vt. C. de iud. do. l. pro oneribus. si tamen re donet, & ipsa bona fide accipiat, fructus suos facit: vt. s. c. l. de fructibus. Sed tu dic idem in vtroque secundum Io. quod ergo hic dicitur quod nec est donatio: subaudi rata, quin facile reuocetur: vt dixi. s. co. l. si eu qui mihi.

**Trum.** **CASVS.** Vir gessit negotia vxoris, & impendit. c. quaerens heres viri repetit a muliere. illa dicit donum morte confirmatum, sed heres viri dicit impensum animo repetendi. dicit quod ex quantitate impensa praesumitur donum, vel non. si paruum est, donum est: aliam non. Item ex genere impensa. nam si voluptaria, videtur quod non animo repetendi: si necessaria, sic. Viuia.